1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Горненское городское поселение»
	Принято
Собранием депутатов

	«5» августа 2020 года

Руководствуясь статьями 7, 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Горненского городского поселения от 27.09.2019  № 100 «Об утверждении Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Горненское городское поселение», с целью обеспечения учета мнения жителей Горненского городского поселения при осуществлении градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Горненское городское поселение» на 16 часов «8» сентября 2020 года. Провести публичные слушания в актовом зале Администрации Горненского городского поселения по адресу:  ул. Соцтруда, 1а, р.п. Горный, Красносулинского района, Ростовской области.
2. Заинтересованные физические и юридические лица вправе направлять свои предложения по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Горненское городское поселение».
3. Рекомендовать комиссии по вопросам градостроительной деятельности Администрации Горненского городского поселения (или же Администрации Горненского городского поселения) организовать и обеспечить:
3.1 проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Горненское городское поселение»;
3.2 проведение выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана муниципального образования «Горненское городское поселение» в Администрации Горненского городского поселения, выступления по проекту генерального плана на собраниях жителей, в печатных средствах массовой информации;
3.3 размещение проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Горненское городское поселение» на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.4 прием с момента опубликования настоящего постановления до 07.09.2020 включительно предложений по существу публичных слушаний в письменном виде с указание фамилии, имени, отчества, адреса отправителя в Администрации Горненского городского поселения по адресу: ул. Соцтруда, 1а, р.п. Горный, Красносулинский район, Ростовская область.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Горненского городского поселения Корчагина П.Ю..
Председатель Собрания депутатов -
глава Горненского городского поселения

         Л.П.Деревянченко
Рабочий поселок Горный
  «5» августа   2020 г.
№121